
LICENČNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení * 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“),
(„Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

(1) NWTa.s.

se sídlem nám. Míru 1217, 76824 Hulín

iČ: 63469511

DIČ: CZ6346951 1

Bankovní spojení: ČSOB as., ě‘ú.: 178049258(0300

Jednající: David Vítek, předseda představenstva

(‘ ‚Posky tova teP C)

a

Oravské knltúrne stredisko v Dolnom Kubíne
se sídlem Bysterecká 1263155 02601 Dolný Kubín
IC: 36145254
DIČ: 2021455865
Jednající: Ján Šimko, MBA, ředitel

(„Nabyvatel“)

(Poskytovatel a Nabyvatel společně „Strany“, a jednotlivě „Strana“)

1. PŘEDMĚT A ROZSAH PLNĚNÍ

1.1 Na základě této Smlouvy uděluje Poskytovatel Nabyvateli licence, které je blíže specifikovány
v příloze Č. I Smlouvy (dále jen „Licence“).

1.2 licence se uděluje:

(a) v časově omezeném rozsahu specifikovaném v příloze ě. 2 této smlouvy a smlouva zaniká
datem 13,12.2021;

(b) v územním rozsahu pro Českou republiku a Slovenskou republiku.

1.3 Poskytovatel je povinen poskytnout licence Nabyvateli nejpozději do 27,1.2021

1.4 Nabyvatel je povinen Poskytovateli za poskytnutí Licence zaplatit odměnit formou měsíční
fakturace ve výši uvedené v příloze č. I této smlouvy (dále jen „Odměna“).

1.5 Odměnu je Nabyvatel povinen uhradit na základě daňového dokladu („Faktura“) vystaveného
Poskytovatelem každý kalendářní měsíc. Doba splatnosti Faktury je čtrnáct (14) dní ode dne
jejího vystavení Poskytovatelem.

1.6 Strany se zavazuji bez prodlení oznámit druhé Straně jakékoli změny týkající se jejího

lie



bankovního spojení.

1.7 Faktura musí obsahovat mimo náležitostí vyžadovaných platnými právními předpisy také:

(a) IČ Poskytovatele a Nabyvatele

(b) obchodní tinmi a sídlo Poskytovatele a Nabyvatele

(c) specifikaci/název Projektu/akce

(d) fakturovanou částku rozdělenou na vlastní platbu za konkrétní část Projektu, DPH

(e) splatnost faktury

1.8 V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, může ji Nabyvatel vrátit
Poskytovateli. V takovém případě je Poskytovatel povinen vystavit fakturu novou. Splatnost
faktury bude upravena dle nového data vystavení.

1.9 Poskytovatel je povinen vystavit a nabyvateli předat veškeré daňové doklady v elektronickém
formátu IS DOC/IS DCC; a to prostřednictvím datové schránky města Velké Meziříčí
(gvebwhm), příp. ve formátu PDF na email: 5~kuryG~vell4wlIczirici.cz. Případné přílohy faktury,
které jsou považovány za nezbytnou náležitost faktury, mohou být připojeny v souboru ZIP nebo
.RARv pořadí—l. fakturajako hlavní dokument, 2. přílohy k faktuře jako příloha dokumentu.

1.10 Nabyvatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a
proto ve smyslu informace QFR a MFCR ze dne 9. 11. 2011 nebude na dílo aplikován režim
přenesení daňové poviniwsti dle * 92e zákona o DPH.

1.11 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy stane Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení ~ 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Nabyvatel uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně.

1.12 Odměna bude uhrazena převodem na bankovní účet uvedený na faktuře.

2. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Nabyvatel má právo užívat Licence včetně jejíčh součástí pro své potřeby v rozsahu Licence.

2.2 Poskytovatel se zavazuje, že při prováděni činnosti bude postupovat s náležitou odbornou péčí a
bude své činnosLi provádět a koordinovat v souladu se zájmy Nabyvatele.

2.3 Písemnosti budou zasílány druhé Straně na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo na
adresu, která bude příslušnou Stranou oznámena druhé Straně.

2.4 Strany jsou povinny bez odkladu oznámit druhá Straně změny, které by mohly znemožnit nebo
narušit správné vykonávání předmětu Smlouvy, zejména změny týkající se sídla či
korespondenční adresy.

3. POVINNOST MLČENLIVOSTI

3.1 Strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o Obchodním tajemství, s nímž se ony a/nebo jejich
zaměstnanci a/nebo všechny t~řzické a/nebo právnická osoby, které se účastní na realizaci
předmětu Smlouvy, seznámí během nebo po skončeni smluvního vztahu založeného Smlouvou.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení Smlouvy do doby, kdy se předmětné informace stanou
běžně dostupnými.

3.2 Strany se zavazují seznámit své zaměstnance a všechny fyzické a/nebo právnické osoby, které se
účastní na realizaci předmětu Smlouvy s povinností vyplývající z článku 3.1 a zajistit její
dodržování.

3.3 Povinnosti mlčenlivosti může být Strana zproštěna pouze na základě písemného souhlasu druhé

2/6



Strany.

3.4 Strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o podmínkách uvedených v této Smlouvě.

4. OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ

4.1 Informace obsažené ve Smlouvě a dále některé informace o službách a produktech Stran, které
byly předány dle této Smlouvy druhé Straně, a které nejsou v příslušných obchodních kruzích
běžně dostupné, jsou považovány za obchodní tajemství (dále jen „Obchodní tajemství“). Strany
se zavazují dodržovat dále uvedené povinnosti, ledaže vzájemná dohoda, právní předpisy či
rozhodnutí příslušných orgánů stanoví jinak. Tyto povinnosti zahrnuji:

zákaz poskytovat bez souhlasu Strany třetí osobě obsah souborů alnebo informace, které mu
byly svěřeny nebo ke kterým má přistup v rámci plnění povinností dle Smlouvy,

povinnost učinit vše potřebně, aby ustanovení 4.1. Smlouvy byla dodržována všemi
zaměstnanci a všemi ~zickými a/nebo právnickými osobami, které se účastní na realizaci
předmětu Smlouvy.

4.2 Strany se po naplněni předmětu Smlouvy zavazují vrátit si v přiměřené lhůtě veškeré podklady a
nosiče souborů, které pro účely Smlouvy obdržely od druhé Strany.

5. UKONČENÍ SMLOUVY

5.1 Smluvní vztah založený touto Smlouvou zaniká:

dne 13. 12.2021

52 Strany sjednávají, že i Po ukončení této Smlouvy některým ze způsobů uvedených ve Smlouvě
zůstává zachována platnost a účinnost ujednání o ochraně Obchodního tajemství (článek 4)
a Povinnosti mlčenlivosti (článek 3).

5.3 Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody.

6. OSOBNÍ ÚDAJE

6.1 Poskytovatel a Nabyvatel se zavazují, v souvislosti a touto smlouvou, postupovat v souladu
s Obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o
ochraně 1~‘iických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
„Nařízení“).

6.2 Poskytovatel bere na vědomí, že ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů bude
považován za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a
povinnostmi. Nabyvatel bude považován za Správce osobních údajů, se všemi pro něj
vyplývajícími důsledky a povinnostmi.

6.3 Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních údajů
zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních úda.jů týkajících se subjektů údajů ani k
jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Bez předchozího písemného schválení Správce
Zpracovatel nezapojí do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele.

6.4 Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k plnění
dle této smlouvy, těmito údaji jsou: název, adresa, doručovací adresa, emailová adresa, číslo účtu,
telefonní číslo, identifikační číslo, DIC.jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu.

6.5 Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy po dobu účinnosti této smlouvy a

316



pouze za účelem, který vyplývá z této smlouvy, po ukončení účinnosti této smlouvy se
Zpracovatel zavazuje vymazal osobní údaje v souladu s právními předpisy.

6.6 Zpracovatel je povinen řídit se při zpracování osobních údajů na základě této smlouvy doloženými
pokyny (ústními, písemnými, emailem) Správce. Zpracovatel je povinen upozornit Správce na
nevbodnou povahu pokynů, jestliže Zpracovatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení
veškeré odborné péče.

6.7 Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby,jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se zavážou
k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve
vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do
kontaktu‘

6.8 Zpracovatel se zavazuje, že ve smyslu čI. 32 Nařízeni přijme s přihlédnutím ke stavu techniky,
nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextům a účelům zpracování i k různě
pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody ~‘zických osob veškerá
technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů.

6.9 Zpracovatel je povinen informovat Správce o každém případu ztráty či úniku osobních údajů,
neoprávněné manipulace s osobními údaji nebo jiné porušení zabezpečení osobních údajů. ato I
v případě pouhé hrozby. Zpracovatel je i Po poskytnutí informace Správci povinen být maximálně
nápomocen při řešení porušení zabezpečení osobních údajů.

6.10 Zpracovatelje povinen a zavazuje sek veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude požádán
v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z Nařízení.
Zpracovatel je povinen na vyžádání zpřístupnit Správci svá písemná technická a organizační
bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou kontrolu dodržování předložených technických a
organizačních bezpečnostních opatřeni.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2021.

7.2 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této
Smlouvy. Strany se zavazuji nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým
ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto
Smlouvou jako celkem.

7.3 Tato Smlouva a jakékoli jcjí dodatky či přílohy jsou uzavřeny až úplnou shodou projevů vůle
Stran a lze ji měnit či ukončit pouze v písemné formě.

7.4 Obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanovením
zákona, jež nemá donucující účinky.

7.5 Pro případ uzavírání této Smlouvy Strany vylučují aplikaci ustanovení ~ 1740 odst. 3 Občanského
zákoníku, který stanoví, že Smlouvaje uzavřena iv případě, že mezi Stranami nebylo dosaženo
úplně shody projevu vůle Q jejím obsahu. Nabyvatel potvrzuje, že všechny doložky obsaženě v
této Smlouvě jsou mu srozumitelné, nejsou pro něj nevýhodné
a Smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech.

7.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom
(1) vyhotovení.

7.7 Nedíl non součást této Smlouvy tvoři Příloha č. ! —cenová nabídka licencí Microsofl 365 a příloha
č. 2— specifikace licencí.

4,6



Strany tímto výslovn~ prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byLa
uzavřena po vzájemném projednání ii že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

Místo

Datur .

ji
(I O
‘1 —

0I

Jméno: David Vítek Jméno: JállŠiITtko, MBA

Funkce: předseda představenstva Funkce: ředitel

516





Příloha č. 1— Cenová nabídka

Cenová nabídka licencí Microsoft 36S

Měsíční pronájem:
Plán Cena za T už. / měsíčně pro Cena celkem/měsíčně

Vás bez DPH bez DPH

Microsoft 365 Apps for 9 8,3 EUR 74,7 EUR
Business

Fakturace bude provedena každý měsíc. Licence muzete kdykoliv ment / přidavat odebirat.

Příloha č.2 — Specifikace licenci

8

Název licence Počet licencí

Microsoft 365
Apps for Business

Microsoft 365
Apps for Business

~Datum spuštění

1. 1.2021

27.1.2021

Datum ukončení Cena za
licence ks/licence

13.12.2021 8,3 EUR

13.12.2021 8,3 EUR

Uvedené ceny jsou bez DPH.




